Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия №168 Центрального района Санкт-Петербурга

191167 Санкт-Петербург, Невский нр., 169
тел. 271-26-04 тел./факс 271-26-04

__________E-mail: 168svmn(a)/nail.ru__________

ПРИКАЗ
от 01.09.2017 г. № 87-33/0

О создании комиссии по порядку
урегулирования выявленного
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273- ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Санкт -  Петербурга от 29.10.2008 г.№674-122 «О
дополнительных мерах по противодействии коррупции в Санкт -  Петербурге»,
методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию
коррупции от 08 ноября 2013 года,
приказываю:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в образовательной организации, создать комиссию по
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в 2018 году в составе:
- председатель комиссии -  Борисова З.Ч., учитель английского языка;
- члены комиссии:

Колесников 10.11.,- педагог -  организатор;
Викторова Е.В., председатель профсоюзной организации;
Зайцева З.Н., методист.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками

образовательных отношений, руководствуясь Положением.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А.Лебедева